איכות הסביבה/ט"ו 2

פרוטוקול

מישיבת ועדת איכות הסביבה אשר התקיימה ביום ראשון, י"ד בשבט תש"ף, 9 פברואר, 2020

השתתפו ה"ה: דני קרן - חבר מועצת העיר, יו"ר הועדה
נוכחים ה"ה: גאורגי גרשקוביץ - סגן ראש העיר, חבר הועדה
ליאוניד נוסיםוביץ - חבר מועצת העיר, חבר ועדה
דורית באום - מרכזת בכירה לחינוך וקהילה, המשרד להגנת הסביבה מחוז חיפה
רויטל - מרכז למחקר סביבתי מרכז חיפה
רוית שטוסל - מרכזת הקואליציה לבריאות הציבור
תומר חזן - מנהל מיזם ארגון "סביבתית"